CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº       /2024

Ementa: Requer informações referentes a reforma do banheiro municipal, localizado no
Centro de Caçapava.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Considerando  que,  Prefeitura  de  Caçapava,  por  meio  da  Secretaria  de
Desenvolvimento  Econômico,  instalou,  dois  contêineres,  com  banheiros  provisórios
(masculino e feminino) no espaço ao lado dos banheiros tradicionais do mercado. Os
equipamentos, que contém pias e espelhos serão utilizados enquanto os banheiros
tradicionais  passam  por  reforma,  onde  o  mesmo  terá  um  investimento  de  R$
517.740,72 e será executada pela empresa WB Projetos e Construções Ltda.

Considerando  que  a  reforma  inclui  troca  de  revestimentos  e  sanitários,
reestruturação da cobertura, instalações hidráulicas e hidrossanitárias, troca de piso,
esquadrias, pintura e paisagismo.

O Vereador que a este subscreve,  em conformidade com o texto regimental
desta Casa, requer, ouvido o Plenário, que seja oficiado à Prefeita Municipal Pétala
Gonçalves Lacerda, para que a mesma preste as seguintes informações:

    1- Qual a data prevista para a reinauguração da obra, sabendo-se que a obra
teria prazo de 180 dias a contar do mês de julho/2023?

 2- Existe um custo para que os  dois contêineres fiquem instalados? Se sim,
qual seria o valor?

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 06 de fevereiro de 2024

Valeu Valeu
Vereador - PODEMOS

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

  Aprovado

  Rejeitado

 Retirado

______/______/2024

Presidente

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003100360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	REQUERIMENTO Nº /2024

		2024-02-06T09:25:54-0300